
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 22. maijā                                  Nr.167/5
(prot. Nr.5, 9.§)

Par pirmsskolas izglītības iestādes 
"Saulīte" vadītāju 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Izglītības 
likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu, Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta 
noteikumu Nr.496 "Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 
iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu 
vadītāju amatu pretendentu atlasei" 4. punktu, Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2025. gada 20. marta nolikuma Nr.10 "Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
izglītības iestāžu vadītāju amatu pretendentu atlases konkursa nolikums" 31. punktu, ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 2025. gada 30. aprīļa 
rīkojumu Nr.87/2.1.1. "Par konkursa komisijas izveidi PII "Saulīte" vadītāja atlasei" 
izveidotās konkursa komisijas pretendentu atlasei 2025. gada 8. maija lēmumu (sēdes 
protokols Nr.1), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

1. Iecelt ar 2025. gada 26. maiju Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" 
vadītāja amatā Daigu Blūmu.

2. Uzdot Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājai noslēgt darba līgumu ar                       
Daigu Blūmu. 

3. Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājam kontrolēt lēmuma 
izpildi. 

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Liepājas Izglītības pārvaldei, Daigai Blūmai


